, m O compressor como ele deve ser!

Ulni5 o [REXT
Cod. 22773

APLICADO NOS COMPRESSORES
CODIGOS: 22776 - 22777 - 22920 - 26199 - 26200

www.chiaperini.com.br




, m O compressor como ele deve ser!

Unfls = [RET
Cdd. 22773

N° Descricao Cod. | Qtd. N° Descrigcao Cod. | Qtd.
1 |[PORCA BORBOLETA M5 017727 2 37 |[ARRUELA LISA ESP 34X8.5X3 ZINC 022925 1
2 |ARRUELA LISA M5 ZINC 006495| 2 38 |PARAF. SEXT RT M8X30 PR 8.8 003371 1
3 |[TAMPA DO FILTRO AR 1/2" 019555| 2 39 |CARTER 019573 1
4 |ELEMENTO FILTRANTE AR 1/2" 019556 | 2 40 |PLUG SEXT 1/8"NPT ACO 007833 1
5 |BASE FILTRO AR 1/2 019554 | 2 41 |ANEL RETANGULAR 005577 | 1
6 |ARRUELA LISA M6 ZINC 006667 | 8 42 |VISOR DE OLEO 1/2" BSP 002176 1
7 |PARAF. ALLEN C/CAB RT MA 6X45 PR 022924 | 8 43 |ANEL ORING 16 X 2.5 NBR 003265 1
8 [TAMPA DO CILINDRO 019553 | 2 44 ITAMPAO PLASTICO M12 022909 1
9 |COTOVELO FEFU SAIDA LATERAL 2XJIC 1/2X1/2NPT | 005644 | 1 45 |JUNTA CORTE 106 NA 1002 019559 2
10 |PORCA FLANGE SEXT 3/4" X 1/2" ACO SAE 019946 | 2 46 |ANEL SEGMENTO 51MM DBO 005654 | 2
11 |SERPENTINA ALETADA 019552 | 1 47 POLIA ALUMINIO 115MM 1A F 18.05 FURO CONICO 019499 1
12 |COTOVELO FEFU JIC 1/2 X 1/2 NPT 005625| 1 POLIA ALUMINIO 115MM 1A F 19.03 017757 | 1
13 |JUNTA CORTE 108 NA U60 019561| 2 48 |CORREIA A 39 005134 1
14 |PALHETA 0.3 X 10 X 47 006459 | 4 49 |SERPENTINA TUBO DE CARGA ALUMINIO 026202 1
15 |JUNTA CORTE 109 ALUMINIO 019566 | 2 50 [VALVULA RETENCAOQ 1/2" 10048A 001302 1
16 |PRATO DE VALVULA 017708 | 4 51 |REGISTRO DE AR 1/4" ESFERA 3002N 024939 1
17 |JUNTA CORTE 110 NA 1002 019558 | 2 52 [MANOMETRO 300 PSI 140/300 50MM 1/4 NPT MUPAC 002174 1
18 |CILINDRO 51MM 019520 2 53 |PRESSOSTATO VERTICAL 100/140 C/VV C/CH C/M 4 VIAS 021672 1
19 |ANEL SEGMENTO 51MM NTR 005655 | 4 54 VALV SEGUR UV 1/4"NPT 150PS| 58SCFM 020973 1
20 [PISTAO DE ALUMINIO 51MM 019521| 2 55 |PROTECAO PLASTICA 024220 1
21 |PINO PISTAO 019557 | 2 56 MOTOR MONO 02 HP 2P 127/220V 60HZ IP21 EIXO CONICO | 019130 1
22 [ANEL ELASTICO 113 006150| 4 MOTOR TRI 02 HP 2P 220/380V 60HZ IP21 001357 1
23 [BIELA 019567 | 2 57 IMESA COMPLETA 10 RED 017659 1
24 ([EIXO VIRABREQUIM 019568 | 1 58 |RESERV. HORIZONTAL 50 L 026195 1
25 [ANEL ELASTICO | 52 019569 | 1 59 [VALVULA PURGADORA 1/4" ESFERICA 020981 1
26 [ROLAMENTO DE ESFERA 6205 002054 | 1 60 |CONJUNTO FIXADOR DA RODA 024964 | 4
27 [ANEL ELASTICO E 25 001271| 1 61 |[RODA 016258 | 4
28 |ROLAMENTO DE ESFERA 6204 002053 1 62 |PROLONGADOR 1/4"NPT X 1/4" X 55MM 022660 1
29 |RETENTOR 20 X 40 X 7 NBR 006470 | 1 KIT

30 [JUNTA CORTE 107 NA 1002 019560| 1 63 |JOGO DE JUNTAS (13,15,17,30,45) 019518 1
31 |CAIXA DE ROLAMENTO 019571 1 64 [JOGO DE ANEIS 51MM (19,46) 019525 2
32 [ANEL ORING 20 X 2 NBR 006702| 1 65 |FILTRO AR 1/2" (1,2,3,4,5) 019526 2
33 [SUSPIROM16 X 1.5 019593 | 1 66 |JOGO SERPENTINA ALUMINIO (11,49) 026201 1
34 |ARRUELA PRESSAO M8 PR 001216 13 67 |JOGO DE KITS DE VALVULAS (14,15) 019579 1
35 |PARAF. SEXT M8X25 PR 8.8 005569 | 12 68 |CONJUNTO PISTAO ALUMINIO 51MM (20,21,22) 021943 2
36 [VOLANTE 253MM 1A 022926 | 1 69 |CONJUNTO PRATO DE VALVULA 51MM (14,15,16) 021944 2

APLICADO NOS COMPRESSORES
CODIGOS: 22776 - 22777 - 22920 - 26199 - 26200

www.chiaperini.com.br




